長野県高森町「地域おこし協力隊」応募用紙

令和　　年　　月　　日

高森町長　様

[bookmark: _GoBack]高森町地域おこし協力隊募集要項の条件を承諾のうえ、下記のとおり応募します。

記

	希望する業務
※重複選択可
	□地域商社　　　　□観光協会　　　□スポーツ振興

	フリガナ

	写真添付
縦4㎝×横3cm

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	生年月日
	　　　　 年　　　月　　　日生　（満　　　歳）

	性　　別
	男　　　　　　女

	現 住 所
	〒

	連 絡 先
	自宅電話

	携帯電話

	メ ー ル

	連 絡 先
住　　所
	※現住所と異なる場合のみ記載してください。
〒

	家族構成
（氏名・年齢）
	※家族で来られる場合ご記入ください。

	健康状態
	※アレルギー、持病など健康上の特記すべき事項があればご記入ください。

（裏面に続きます）
免　許　・　資　格
	年（和暦）
	月
	免許・資格の名称（取得見込も記入してください。）

	普通自動車免許 取得 ・ 取得見込

学　歴　・　職　歴
	年（和暦）
	月
	※最終学歴から記載をお願いします。
※学歴には、学部・学科及び卒業、中退、卒業見込みを記入して下さい

自己ＰＲと志望動機
	自己ＰＲ
	※趣味や特技、得意科目、これまでに取り組んだことなど、なんでも記入してください。

	志望動機
	※高森町の地域おこし協力隊を希望するきっかけや、採用後取組んでみたいことなどを記入してください。

	そ の 他
	※その他、上記に記載したこと以外で伝えたいことなどあれば記入ください。

【添付書類】　□現住所の住民票　　□レポート（800字程度、任意様式）
　　　　　　　□記入しきれない場合や応募に関し別途資料がある場合は、自由に添付してください。